
Zarządzenie nr 21/2025 

Dyrektora Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 3 w Legionowie 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania stypendium za wyniki 

w nauce i osiągnięcia sportowe dla uczniów 

 

Na podstawie art. 90g Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1481, ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce  

i osiągnięcia sportowe dla uczniów. 

§ 2 

 

Zobowiązuję wychowawców klas do zapoznania z niniejszym regulaminem wszystkich 

uczniów. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

Mariusz Borkowski 

 

 


